
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1548/

Código da publicação: 1548

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 08:38:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 31/2025

N° do Processo/Ano: 71/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/07/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/06/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/07/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:02/07/2025 08:00:00

Valor estimado: R$ 240.783,04
Objeto:
Registro de Preços para futura e/ou eventual aquisição de pneus, câmaras e protetores, para
manutenção dos veículos pertencentes à frota do município de Nova Fátima/PR
Resumo:
Registro de Preços para futura e/ou eventual aquisição de pneus, câmaras e protetores, para
manutenção dos veículos pertencentes à frota do município de Nova Fátima/PR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/06/2025 00:00:00 Edital PE 031-2025 - Pneus Baixar

13/06/2025 00:00:00 Aviso de PE 031-2025 - Pneus Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1548/pregistro-de-precos-para-futura-eou-eventual-aquisicao-de-pneus-camaras-e-protetores-para-manutencao-dos-veiculos-pertencentes-a-frota-do-municipio-de-nova-fatimaprp/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a68a9968024585d40fba437b59156f74.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7adb0a46dbe467ab788fd3c8e712e8d3.docx

